ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК САНДОВО»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2016 г.                           п. Сандово                                № 16

О присвоении адреса

земельному участку

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ ст.14 от 06.02.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления»

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Земельному участку с кадастровым номером 69:28:0070157:28 присвоить адрес: Тверская область п.Сандово ул. Заводская д. 43 б.

Глава администрации городского

поселения «Поселок Сандово»                                                Л.Е.Цветкова.